Xadcdumsosa UnbMupa UpekoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

22/04-25

23/04-25

EN91/04.2025

24/04-25

25/04-25

26/04-25

27/04-25

28/04-25

AT[91/04.2025

29/04-25

AT[92/04.2025

35/04-25

36/04-25

37/04-25

38/04-25

39/04-25

40/04-25

IOp. 1ML 0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4ro "Xagpusosa N.N."

4ro "Xadgpusosa N.N."

4ro "Xagpusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4ro "Xadusosa N.N."

4no "Xacumsosa N.WN."

4no "Xacumsosa N.N."

4ro "Xadusosa N.N."

4no "Xacumsosa N.WN."

4o "Xadusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.N."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4yro "Xadgwmsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4no "Xadumsosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4no "Xadcumsosa N.WN."

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

06.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

20.04.2025

23.04.2025

CBepeHun

Xadusosa Nnbmupa NpekoBHa

007831

03.02.2012

OOBbEKT OLLeHKHU

XKWU0OM OoM C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

XKWUN0OM OoM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe 34aHne

XKNJIOW [OM C
3eMeJlbHbIM
y4YacTKoOM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4YacTKOM

3eMe IbHbIN
yyacTok

XKU0OM Oom C
3eMeNlbHbIM
y4acTKoOM

XKWUOM OoMm C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUOM OOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KNNON AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXWnnoe 3naHume

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



41/04-25

AT[113/04.2025

42/04-25

43/04-25

44/05-25

45/05-25

46/05-25

EN109/05.2025

AT[131/05.2025

47/05-25

48/05-25

49/05-25

50/05-25

51/05-25

54/05-25

55/05-25

56/05-25

EN130/05.2025

AT[144/05.2025

EN132/05.2025

57/05-25

4no "Xacumsosa N.WN."

4no "Xacumsosa N.WN."

4no "Xacmsosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4no "Xacmsosa N.N."

4no "Xacumsosa N.WN."

4no "Xadcumsosa N.N."

4no "Xadumsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4rno "Xadpusosa N.N."

4o "Xadusosa N.N."

4o "Xadusosa N.N."

4yro "Xadwusosa N.1N."

4yro "Xadwusosa N.N."

4no "Xacumsosa N.N."

4no "Xacumsosa N.N."

4no "Xadumsosa N.N."

4ro "Xagpusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4no "Xadcumsosa N.N."

24.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

03.05.2025

09.05.2025

11.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

17.05.2025

17.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

XKNJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKU0N OOM C
3eMesibHbIM
Y4YaCcTKOM

XKU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

XKW0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4acTKOM

XKU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KBapTupa

XKWU0M OOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUJI0M OOM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Yy4YacTKOM

XKWU0N OOM C
3eMeJibHbIM
Y4acTKOM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
y4yacTok

KNNON [OM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KNNON [OoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



EN139/05.2025

EN140/05.2025

58/06-25

59/06-25

60/06-25

61/06-25

EN156/06.2025

62/06-25

63/06-25

64/06-25

65/06-25

EN162/06.2025

EN1166/06.2025

4no "Xacumsosa N.WN."

4no "Xacumsosa N.WN."

4o "Xadusosa N.N."

4yro "Xadgwmsosa N.N."

4yro "Xadgwmsosa N.N."

4ro "Xagpusosa N.N."

4no "Xadmsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadusosa N.N."

4no "Xacumsosa N.N."

4rno "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadusosa N.N."

28.05.2025

29.05.2025

07.06.2025

07.06.2025

07.06.2025

11.06.2025

20.06.2025

22.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

XKNJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIi
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKU0M OoM C
3eMeibHbIM
y4acTKoOM

XKNION A0M C
3eMelbHbIM
y4acTKoOM

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0OM OoM C
3eMeslbHbIM
y4aCcTKOM

XKWUOM OOM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KNNON Aom

KWUoM Oom

XKWU0N OoM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Хафизова Ильмира Ирековна

