

# Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хафизова Ильмира Ирековна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007831			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	01.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
23/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	01.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД91/04.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	03.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
26/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	03.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
27/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	03.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	06.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД91/04.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	09.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД92/04.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	10.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	14.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
36/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	15.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
37/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	17.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
38/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	18.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
39/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	20.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
40/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	23.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

41/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	24.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД113/04.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	30.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
43/04-25	ЧПО "Хафизова И.И."	03.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
44/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	09.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
45/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	11.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
46/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	12.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД109/05.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД131/05.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	14.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
47/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	14.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
48/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	15.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
49/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	17.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
50/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	17.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
51/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	20.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
56/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	20.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД130/05.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	20.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД144/05.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	21.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД132/05.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	21.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
57/05-25	ЧПО "Хафизова И.И."	22.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

ЕД139/05.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	28.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД140/05.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	29.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	07.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	07.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
60/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	07.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
61/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД156/06.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	22.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
63/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	24.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
64/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	25.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
65/06-25	ЧПО "Хафизова И.И."	26.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД162/06.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	26.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД166/06.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости